



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Smedetoften administration ApS

Dortheavej 73, 2400 København NV

CVR-nr. 37 28 66 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sune Klinge Wittrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedetoften administration ApS Dortheavej 73 2400 København NV CVR-nr.: 37 28 66 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Klinge Wittrup, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Prøvestens Allé 7 ApS, København NV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.628 kr. mod -95.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.782 kr. mod -85.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-53.628	-95.932
1 Personaleomkostninger	-57.943	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.400	0
Driftsresultat	-142.971	-95.932
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	333.430	0
Andre finansielle indtægter	208.968	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155	-11.995
Resultat før skat	399.272	-107.927
3 Skat af årets resultat	29.510	22.631
Årets resultat	428.782	-85.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.430	0
Overføres til overført resultat	95.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.296
Disponeret i alt	428.782	-85.296



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.600</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	333.430	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.430</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>616.030</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.328	179.360
	Udskudte skatteaktiver	65.498	35.988
	Andre tilgodehavender	<u>3.453</u>	<u>13.228</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>257.279</u>	<u>228.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.537</u>	<u>18.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.816</u>	<u>246.988</u>
	Aktiver i alt	<u>876.846</u>	<u>246.988</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.430	0
7	Overført resultat	281.340	185.988
	Egenkapital i alt	664.770	235.988
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	20.125	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.125	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	11.000
	Anden gæld	177.951	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.951	11.000
	Gældsforpligtelser i alt	212.076	11.000
	Passiver i alt	876.846	246.988

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.943	0
	57.943	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125	8.691
Andre finansielle omkostninger	30	3.304
	155	11.995
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.510	-22.631
	-29.510	-22.631
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	314.000	0
Kostpris 31. december 2019	314.000	0
Årets afskrivninger	-31.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-31.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	282.600	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.430	0
Opskrivninger 31. december 2019	333.430	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	333.430	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prøvestens Allé 7 ApS	København NV	33 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	185.988	-101.707
Årets overførte overskud eller underskud	95.352	-85.296
Koncerntilskud	0	372.991
	281.340	185.988


